ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:              /UBND-TH

V/v triển khai thực hiện Nghị

quyết số 51/NQ-HĐND ngày

14/12/2022 của HĐND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng 12 năm 2022

Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành;

 - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Nghị quyết số 51/NQ-HĐND ngày 14/12/2022 của Hội đồng

nhân dân tỉnh về việc thành lập Đoàn giám sát chuyên đề của Hội đồng nhân dân

tỉnh năm 2023 về việc thực thi chính sách, pháp luật về đổi mới hệ thống tổ chức

và quản lý, nâng cao chất lượng và hiệu quả hoạt động của các đơn vị sự nghiệp

công lập trên địa bàn tỉnh từ năm 2018 đến năm 2023 (có văn bản gửi kèm), Ủy

ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Các sở, ban, ngành; UBND các huyện, thị xã, thành phố chủ động nghiên

cứu nội dung Nghị quyết số 51/NQ-HĐND, rà soát và chuẩn bị các nội dung liên

quan đến cơ quan, đơn vị, địa phương để làm việc với Đoàn giám sát khi có Kế

hoạch chi tiết.

2. Giao Sở Nội vụ chủ trì, chủ động liên hệ với Đoàn giám sát để nắm

thông tin và kịp thời tham mưu UBND tỉnh các nội dung làm việc với Đoàn

giám sát theo quy định.

Nhận được Công văn này, các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT HĐND tỉnh (để b/c);

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- TTCN và Cổng TTĐT tỉnh (để đưa tin);

- Lưu: VT, TH (T.Ch 03b).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Thị Thanh Thủy

		2022-12-16T16:59:49+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-19T07:33:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-19T07:33:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-19T07:34:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!